
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  2 7 3  d e l  2 9 / 0 9 / 2 0 1 6

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  2 9  d el   2 9/0 9/2 0 1 6

           

OGGETTO: N o m i n a  c o m m i s s i o n e  p e r  b a n d o  d i  s e l e z i o n e  p er  
g e s t i o n e  s a l e  pr ov e  m u s i c a l i  e  c or s i  d i  
or i e n t a m e n t o  m u s i c a l e  pr e s s o  Villa  B i



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  
leg gi s ull 'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n.  6 8  d el  2 1/12/20 1 5  a d  
ogg e t to: "APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISION E 2 0 1 6-2 0 1 8";

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n.  8 6  d el  2 3/12/20 1 5  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 6:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI";

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n.  7 4  d el  2 8  dice m b r e  2 0 0 9  a d  
ogg e t to:  "Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  
Art.  9  leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull 'o rdin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di con t a bili t à;

Visti  i  p rovvedim e n ti  con  i  q u ali  il  Sin d aco  h a  a t t r ib ui to  ai  funzion a ri  
d ell ' en t e  e d  al  S e g r e t a rio  g e n e r al e,  p e r  q u a n to  di  r i sp e t tiva  co m p e t e nz a ,  gli  
inc a richi  r ela tivi  all ' a r e a  d elle  posizioni  o r g a nizza tive  e  le  funzioni  di  c ui  
all ' a r ticolo 1 0 7  d el  d e c r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el  2 0 0 0;

Richia m a t a  la  d e t e r min azion e  n .  2 4 3  d el  0 8/09/20 1 6  con  la  q u ale  si  è  
ind e t to  u n  b a n do  di  s el ezione  p e r  l’affida m e n to  d ella  g e s tion e  d elle  s ale  p rova  
m u sic ali e  d ei co r si di  m u sic a  p r e s so  il Ce n t ro  Giovani Villa  Bi ;

Valut a t a  l'oppo r t u ni t à  di  no min a r e  la  co m mission e  c h e  si  occ u p e r à  di  
e s a min a r e  le  do m a n d e  p r e s e n t a t e  p e r  la  g e s tion e  d ei  s e rvizi  di  cui  sop r a ,   a  
p a r t i r e  d al  1 5°  gio r no  s ucc e s sivo all a  p u b blicazion e  d el  b a n do  s t e s so;

Da to  a t to  c h e  la  co m mission e  s a r à  co m pos t a  d a  2  dip e n d e n ti  in  q u ali t à  
di  e s p e r ti,  di  cui  u no  p r e sid e n t e ,  e  d a  1  dipe n d e n t e  in  q u alit à  di  s e g r e t a rio  
ve r b alizza n t e;  

Da to  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ri spon d e  all e  n e c e s si t à  di  
a t t u azion e  d ei  p ro g r a m mi di a t tivit à  di  co m p e t e nz a  d el  IV s e t to r e;



DETER MI NA

1. di  no min a r e  la  co m mission e  c h e  si  occ u p e r à  d ella  valu t azion e  d elle  
do m a n d e  p r e s e n t a t e  in  s e g ui to  all’indizione  d el  b a n do  di  s el ezion e  p e r  
l’affida m e n to  d ella  g e s tion e  d elle  s al e  p rova  m u sic ali  e  d ei  co r si  di  
m u sic a  p r e s so  il Ce n t ro  Giova ni Villa  Bi ;

2 . c h e  la  co m mission e  di c ui sop r a  s a r à  co m pos t a  d a:  

- GIULIA  DOMATI  dipe n d e n t e  in  q u ali t à   di  Is t r u t to r e  Dir e t tivo,  Ca po  
S e t to r e  d ei  s e rvizi  c ul tu r ali,  r ic r e a tivi  e  politich e  giova nili,  con  funzioni  
di  p r e sid e n t e;

- DANIELE  ADILARDI,  dip e n d e n t e  in  q u ali t à   di  Is t r u t to r e  Dir e t tivo  
p r e s so  il  s e rvizio  Politich e  Giova nili,  Eve n ti  e  S po r t ,  con  funzioni  di  
e s p e r to;

- ARMANDO  CAMPANA, dip e n d e n t e  in  q u ali t à   di  Collabo r a to r e  p r e s so  il  
Ce n t ro  Giova ni Villa  Bi, con  funzioni di s e g r e t a rio ve r b alizza n t e .



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
N o m i n a  c o m m i s s i o n e  p er  b a n d o  d i  s e l e z i o n e  p er  g e s t i o n e  s a l e  pr ov e  
m u s i c a l i  e  c or s i  d i  or i e n t a m e n t o  m u s i c a l e  pr e s s o  Villa  B i  ” ,  n °  2 9  d el  
r e gis t ro  di  s e t to r e  in d a t a   2 9/09/201 6

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 9/09/201 6  al  gio r no  
1 4/1 0/201 6.

                                                                            

  1 8/0 6/2 0 2 1



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


